
numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PN-04/08/05/TTM                                             ZP-250

Rzeczpospolita Polska 
Urząd Zamówień Publicznych
Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa
Faks: (022) 45 87 700
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

  Roboty budowlane  x
  Dostawy  
  Usługi 

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych

Data otrzymania ogłoszenia 
____________________

Numer identyfikacyjny 
________________________

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Nazwa
ZARZĄD  ZIELENI  MIEJSKIEJ

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Gabriela  Czapla

Adres
Ul. Pod  Lasem  64

Kod pocztowy
44 – 210 Rybnik 

Miejscowość
Rybnik

Województwo
śląskie

Telefon
(0-32) 4248838 w. 49

Faks
(0-32) 4249326

Poczta elektroniczna (e-mail)
zzm_rybnik@poczta.onet.pl

Adres internetowy (URL)
www.bip.zzm.um.rybnik.pl

CZY ZAMÓWIENIE BYŁO PRZEDMIOTEM OGŁOSZENIA W BIULETYNIE  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH?

NIE   X              TAK    

Numer ogłoszenia 
w spisie BZP Nr ���� poz.������   z   ��/��/���� (dd/mm/rrrr)

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (bez VAT)
zadanie 1. 14 216,45 EUR
zadanie 2.  9 383,65 EUR

Zarząd Zieleni 
    Miejskiej                                                                                                                                                                                                   

http://www.bip.zzm.um.rybnik.pl/
mailto:rybnik@um.rybnik


numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PN-04/08/05/TTM                                             ZP-250

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) RODZAJ ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane X  Dostawy           Usługi 

II.2) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

 Przetarg 
nieograniczony

X Przetarg ograniczony Negocjacje bez 
ogłoszenia

 Z wolnej ręki Aukcja elektroniczna

 Zapytanie o cenę Negocjacje z 
ogłoszeniem

II.3) NOMENKLATURA

zadanie 1.
II.3.1) Wspólny Słownik Zamówień 

(CPV)

Główny 
przedmiot

45.34.20.00-6

Dodatkowe 
przedmioty

45.11.00.00-1��.��.��.��-���.��.��.��-�
Zadanie 2.

II.3.1) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV)

Główny 
przedmiot

45.23.32.20-7

Dodatkowe 
przedmioty

45.11.00.00-1��.��.��.��-���.��.��.��-�
II.4)________________________________NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO

Zarząd Zieleni 
    Miejskiej                                                                                                                                                                                                   



numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PN-04/08/05/TTM                                             ZP-250

Roboty remontowe na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Zadumy w Rybniku-
Boguszowicach z podziałem na zadania :
Zadanie 1. : Remont ogrodzenia. 
Zadanie 2.: Remont ścieżki.
II.5) KRÓTKI  OPIS

Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe na terenie cmentarza komunalnego przy ul. 
Zadumy w Rybniku-Boguszowicach z podziałem na zadania :
zadanie 1. : Remont ogrodzenia. Zakres robót obejmuje demontaż ogrodzenia z przęseł z siatki na 
słupkach stalowych oraz zakładanie ogrodzenia z prefabrykatów wraz z wykopaniem dołów pod 
słupki, ustawienie oraz montaż płyt.

Zadanie 2.: Remont ścieżki. Zakres robót obejmuje mechaniczne korytowanie, wykonanie 
podbudowy z kruszywa łamanego oraz wykonanie nawierzchni z kostki drogowej (betonitów) o gr. 
15 cm.
SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

III.1)  UDZIELENIE I WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

III.1.1) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy)_________________

Nazwa wykonawcy
Spółdzielnia Rzemieślnicza 
       „Wielobranżowa”

Adres
Ul. Wysoka 15/17

Kod pocztowy 
44-200

Miejscowość
Rybnik

Województwo/Kraj
Śląskie / Polska

Telefon
032 - 4223133

Faks
032 - 4223133

Poczta elektroniczna (e-mail) Adres internetowy (URL)

III.1.2) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 

Zarząd Zieleni 
    Miejskiej                                                                                                                                                                                                   



numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PN-04/08/05/TTM                                             ZP-250

z najniższą i najwyższą ceną (bez VAT)
zadanie 1.

Cena   52 381,77 zł
Oferta  z najniższą ceną  52 381,77 zł  / oferta z najwyższą ceną  69 690,89 zł 

Waluta: PLN

zadanie 2.
Cena   31 503,25 zł
Oferta  z najniższą ceną  31 503,25 zł  / oferta z najwyższą ceną  46 181,24 zł 

Waluta: PLN

................ (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) ................

SEKCJA IV: INNE INFORMACJE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 03/09/2005 (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT 3

IV.3) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA             04 /09/2005        (dd/mm/rrr)

Zarząd Zieleni 
    Miejskiej                                                                                                                                                                                                   


	ZARZĄD  ZIELENI  MIEJSKIEJ
	Roboty remontowe na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Zadumy w Rybniku-Boguszowicach z podziałem na zadania :
	Zadanie 1. : Remont ogrodzenia. 
	Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Zadumy w Rybniku-Boguszowicach z podziałem na zadania :
	zadanie 1. : Remont ogrodzenia. Zakres robót obejmuje demontaż ogrodzenia z przęseł z siatki na słupkach stalowych oraz zakładanie ogrodzenia z prefabrykatów wraz z wykopaniem dołów pod słupki, ustawienie oraz montaż płyt.
	Ul. Wysoka 15/17
	Rybnik
	Śląskie / Polska


